ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v phối hợp tuyên truyền

Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới

năm 2024

Ba Tơ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

762/SKHCN-QLCN ngày 25/4/2024 về việc phối hợp tuyên truyền Ngày Sở

hữu trí tuệ thế giới năm 2024. Nhằm tôn vinh vai trò của sở hữu trí tuệ trong đời

sống kinh tế - xã hội, nâng cao nhận thức của cộng đồng về sở hữu trí tuệ về

phát triển kinh tế - xã hội; Chủ tịch UBND huyện đề nghị Mặt trận và các tổ

chức chính trị xã hội huyện; thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

- Đăng tải trailer tuyên truyền Ngày Sở hữu trí tuệ thế giới lên Cổng thông

tin điện tử, các kênh truyền thông trên mạng xã hội do cơ quan, đơn vị quản lý.

- Trailer tuyên truyền ngày SHTT thế giới đăng tải trên cổng thông tin Sở Khoa

học và Công nghệ Quảng Ngãi theo địa chỉ: https://skh.quangngai.gov.vn/web/so-

khoa-hoc-va-cong-nghe/xem-chi-tiet/-/asset_publisher//Content/trailer-tuyen-truyen-

ngay-so-huu-tri-tue-the-gioi-nam-2024.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, ban ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn; đề nghị Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội huyện phối hợp quan tâm

hỗ trợ truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KHCN ;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-05-02T07:36:05+0700

		2024-05-02T08:36:29+0700

		2024-05-02T08:36:29+0700

		2024-05-02T08:36:29+0700

		2024-05-02T08:36:29+0700